Products Solutions Services
Instructions condensées
iTEMP TMT142B
Transmetteur de température
° C
10
0
20

TMT82
Made in Germany 2012               D-87484 Nesselwang
Order code: TMT82-xxx/xx
Ext. ord. cd.: XXXXXXXXXXX
Ser. no.:        XXXXXXXXX
Input: 12-42 V
Current cunsum.: 23,0 mA
EH 08.001X
II3G Ex nA II T6/T5/T4 Ta= -40 ...+ 55/70/85°C
II3G Ex nL IIC T6/T5/T4 Ta= -40 ... +55/70/85°C
Install per XA0xxxxT/09/a3/xx.xx
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
EH 08.001X
II3G Ex nA II T6/T5/T4 Ta= -40 ...+ 55/70/85°C
II3G Ex nL IIC T6/T5/T4 Ta= -40 ... +55/70/85°C
Install per XA0xxxxT/09/a3/xx.xx
2.1
2.2
2.3
1
2
  A0041656
1 : Plaque signalétique du transmetteur
(exemple) :
1.1: Désignation de l'appareil et
identification du fabricant
1.2: Référence de commande, référence de
commande étendue et numéro de série
1.3: Alimentation, sortie, consommation
de courant, révision de l'appareil,
version du firmware et du hardware,
indice de protection
1.4: Agrément radio (Bluetooth®), en
option – selon la configuration
1.5: Désignation du point de mesure sur 2
lignes
1.6: Agréments avec symboles et
DataMatrix 2D
2 : Plaque signalétique étendue fixée au
boîtier :
2.1: Agréments Ex ou agréments radio
(Bluetooth®), en option – selon la
configuration
2.2: Agréments radio (Bluetooth®), en
option – selon la configuration
2.3: Désignation du point de mesure sur 2
lignes
3.2.2  Nom et adresse du fabricant
Nom du fabricant : Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
Adresse du fabricant : Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang ou www.fr.endress.com
Adresse de l'usine de production : Voir plaque signalétique
Montage iTEMP TMT142B
8 Endress+Hauser
3.3  Contenu de la livraison
Le matériel livré comprend :
• Transmetteur de température
• Étrier pour montage sur tube, en option
• Bouchons aveugles
• Instructions condensées multilingues sous forme imprimée
• Documentation complémentaire pour les appareils qui sont appropriés pour une utilisation
en zone Ex, p. ex. Conseils de sécurité (XA...), Dessins de contrôle ou dessins de montage
(ZD...).
3.4  Certificats et agréments
3.4.1  Marque CE/EAC, Déclaration de conformité
L'appareil satisfait aux exigences légales des Directives EU/EEU. Le fabricant confirme le
respect des directives correspondantes en y apposant la marque CE/EAC.
3.4.2  Certification du protocole HART®
Le transmetteur de température est enregistré par le HART® FieldComm Group. L'appareil